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Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V.

Spielleiter: Gerhardt, Stephan; Tel.: ; Mobil: 01575-3408168;
E-Mail: Stephan.Gerhardt@web.de; Fax.:

Saison 2023-24 / Landesligen / Manner - Regionalliga / 12. Spieltag

Kegeln

+ 06.01.2024 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 5 3  Stolzer Kranz Walldorf 13:00 v
+ 06.01.2024 1.SKC Mehlingen 1976 2 6 Kegelfreunde Sembach 14:30 v
+ 06.01.2024 KSV Kuhardt 6 2 KV Grinstadt 15:00 v
- 06.01.2024 SG GH 78 / GW Sandhausen 8 0 KV Liedolsheim 16:00 v
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Woll, Tobias 150 149 149 142 590 2 1 2 564 147 132 154 131 Lepold, Hermann
Olson, Thomas 161 134 151 146 592 2 1 2 588 142 156 140 150 Zieger, Sandro
Heinisch, Sascha 164 142 173 160 639 3 1 1 576 122 155 148 151 Seitz, Stefan
Mdiller, Christian 150 149 131 171 601 3 1 1 572 146 149 135 142 Michalske, Matthias
Brunner, Christian 152 143 164 149 608 2 1 2 598 151 150 135 162 Stratz, Jonas
Sveiger, Mirko 164 142 139 156 601 3 1 1 556 141 129 147 139 Miller, Christian
3631 15 2 0 9 3454
+ 07.01.2024 VKC Eppelheim 8 0 TuS Gerolsheim 14:00 v
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP  Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 VKC Eppelheim NBKV 1 22-0 75,5 6 12-0 42,5 5 10-0 33
2 SG GH 78/ GW Sandhausen NBKV 11 20 -2 71 7 12-2 46 4 8-0 25
3 KSV Kuhardt PF 11 14 - 8 55 7 10-4 38 4 4-4 17
4  Kegelfreunde Sembach PF 11 13-9 47,5 5 6-4 23 6 7-5 24,5
5 KV Liedolsheim NBKV 11 10 - 12 435 4 6-2 22 7 4-10 21,5
6  SKK Rapid Pirmasens PF 10 9-1 33 5 7-3 23 5 2-8 10
7 KV Grinstadt PF 1 8-14 38 4 2-6 14 7 6-8 24
8  1.SKC Mehlingen 1976 PF 11 8-14 35 6 8-4 28 5 0-10 7
9  TuS Gerolsheim PF 11 8-14 30 5 4-6 17 6 4-8 13
10 Stolzer Kranz Walldorf NBKV 1 6-16 315 5 6-4 20,5 6 0-12 11
11 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt PF 11 2-20 20 6 2-10 13 5 0-10 7
£+ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Buch, Fabian Manner KV Griinstadt 621 221 0 0 621 221
2 Nickel, Mark Méanner Kegelfreunde Sembach 608 215 0 0 608 215
3 Ginderoth, Kevin Manner TuS Gerolsheim 607 204 0 0 607 204
4  Tiedemann, Markus Méanner Kegelfreunde Sembach 606 200 0 0 606 200
5 Hien, Sven Manner Kegelfreunde Sembach 603 222 0 0 603 222
6 Cap, Marcus Méanner Stolzer Kranz Walldorf 600 224 0 0 600 224
7  Stratz, Jonas u23 m KV Liedolsheim 598 213 0 0 598 213
8 Lamnek, Lukas Manner Kegelfreunde Sembach 592 210 0 0 592 210
9  von Krog, Christian Manner KV Griinstadt 591 197 0 0 591 197
10 Zieger, Sandro U23 m KV Liedolsheim 588 205 0 0 588 205
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim VKC Eppelheim 3784 12.11.2023 Mehrzweckhalle Plankstadt
Mannschaft Auswarts VKC Eppelheim 3713 28.10.2023 Astoria-Kegelsporthalle Walldorf
Spieler Heim Aubelj, Daniel 674 22.10.2023 Mehrzweckhalle Plankstadt
Spieler Auswarts Woll, Tobias 682 14.10.2023 KV Griinstadt
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Spieler

Wingerter, Markus
Wolfring, Martin
Olson, Thomas
Woll, Tobias
Aubelj, Daniel
Sveiger, Mirko
Kappler, Pascal
Rupp, Adrian
Cap, Marcus
Mayer, Holger
Heinisch, Sascha
Braun, Philipp
Erni, Hendrik
Christ, Andreas
Glnderoth, Kevin
Buch, Fabian
Mattern, Christian
Lacher, Tobias
Perner, Rainer
Eichenauer, Thomas
Stadel, Tim
Leucht, Sascha
Peter, Michael
Bethge, Tobias
Seitz, Stefan
Michalske, Matthias
Bastian, Nicolai
Blank, Fabian
Brunner, Christian
Lepold, Hermann
Steffan, Frank
Hien, Sven
Cartharius, Jirgen
Rahm, Andreas
Simon, Markus
Bauer, Tobias
Dorn, Jannik
Janisch, Sascha
Koénig, Michael
Zieger, Sandro
Muiller-Kurth, Matthias
Braun, Felix

Hort, Bastian
Kdckritz, Horst
Tiedemann, Markus
Miiller, Christian
Hartig, Thomas
Hartner, Johannes
Nickel, Mark
Wetzel, Thomas
Dietz, Jorg

Danz, Cassian
Stratz, Jonas
Jochem, Patrick
von Krog, Christian
Buch, Ralf

Kudla, Daniel
Schenk, Christian
Lamnek, Lukas

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V.

Spielleiter: Gerhardt, Stephan; Tel.: ; Mobil: 01575-3408168;
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E-Mail: Stephan.Gerhardt@web.de; Fax.:

Klub

KSV Kuhardt

VKC Eppelheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
SG GH 78 / GW Sandhausen
VKC Eppelheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
VKC Eppelheim

VKC Eppelheim

Stolzer Kranz Walldorf

TuS Gerolsheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
KSV Kuhardt

VKC Eppelheim

SKK Rapid Pirmasens

TuS Gerolsheim

KV Grinstadt

TuS Gerolsheim

VKC Eppelheim

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegelfreunde Sembach

SG GH 78 / GW Sandhausen
KSV Kuhardt

SKK Rapid Pirmasens

KV Grinstadt

KV Liedolsheim

KV Liedolsheim

KSV Kuhardt

Stolzer Kranz Walldorf

SG GH 78 / GW Sandhausen
KV Liedolsheim

Stolzer Kranz Walldorf
Kegelfreunde Sembach

VKC Eppelheim

1.SKC Mehlingen 1976
1.SKC Mehlingen 1976
Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach

SG GH 78 / GW Sandhausen
SKK Rapid Pirmasens

KV Liedolsheim

Stolzer Kranz Walldorf

KSV Kuhardt

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
SKK Rapid Pirmasens
Kegelfreunde Sembach

KV Liedolsheim

KV Griinstadt

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegelfreunde Sembach

SKK Rapid Pirmasens

SKK Rapid Pirmasens

VKC Eppelheim

KV Liedolsheim

KSV Kuhardt

KV Grinstadt

KV Grinstadt

Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach

Sp.

15
14
16
14
16
16
13
4
15
1
16
15
16
2
15
17
13
12
14

Gesamt

(0] MP  Sp.

622,93 14
622,07 13
611,13 15
613,71 1
626,63 14
605,25 15
612,08 11,5
6055 4
603 13
606 1
611 9
610,73 10
609,81 14
5785 2
6156 11
607,35 12
596 7
603,67 9
5855 5
590,86 5
5875 2
581,93 7
596 0
589,47 9
601,18 15
601,47 13
585,36 11
565,67 4
591,06 10
585,83 4
587,13
584,83
596,82
575,08
584,62
584,82
575,33
568,25
576,6
578,46
565,93
574,92
577
566,5
577,38
580,41
579,56
556,11
585,85
547,5
575,69
589
581,81
556
563,62
578
575,83
564,2 3,5
571 2
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Heim
%)
621,5
619,86
600,63
608,75
636
599,38
615,86
602
599
0
616,25
615,13
614,63
553
625,88
612,38
591,14
607,17
574,75
580,67
556
569
0
585,38
612,38
615,88
584
555,17
595,88
585,5
588,78
585,33
605,14
568,5
588
593,5
570
558,5
576,13
582
558,25
575,83
579,63
559
580,43
588,5
586,25
547,83
597,43
523
580,67
627
594,25
543
561,13
590
593
563
578,75

Kegeln

% Auswarts

MP  Sp. %] MP Best
8 7 62457 6 653
7 7 62429 6 666
8 8 62163 7 683
7 6 620,33 4 682
8 8 61725 6 674
8 8 611,13 7 661

6,5 6 60767 5 647
1 3 606,67 3 628
6 8 6065 7 655
0 1 606 1 606
5 8 60575 4 642
6 7 60571 4 661
7 8 605 7 641
1 1 604 1 604
7 7 60386 4 659
6 9 60289 6 647
3 6 60167 4 655
4 6 600,17 5 631
2 6 59983 3 630
2 4 5985 3 621
0 3 598 2 603
3 7 596,71 4 654
0 1 596 0 596
3 9 59311 6 633
8 9 59122 7 631
6 9 58867 7 644
6 7 58671 5 628
2 3 586,67 2 59
5 8 586,25 5 620
2 4 586 2 610
5 7 585 4 675
2 6 58433 5 633
5 4 58225 3 628
3 7 580,71 2 614
4 6 580,67 1 625
2 7 57986 5 615
1 2 578 0 588
1 2 578 2 607
5 7 57714 2 619
5 7 57543 15 612
3 7 57471 3 623
3 7 57414 1 603
6 7 574 1 633
1 1 574 1 574
4 6 573,83 1 606
4 9 57322 1 605
4 8 57288 5 624
1 3 57267 1 596
3 6 57233 2 625
0 1 572 0 572
4 7 571,43 4 611
1 2 570 0 627
5 8 56938 4 632
0 1 569 0 569
2 5 5676 2 608
5 8 5675 5 639
2 4 56725 2 638
3 2 566 0,5 579
1 6 56583 1 592



PI.
60
61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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91
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Spieler

Hartel, Jochen
Sawusch, Andreas
Staab, Jurgen
Schmitt, Marvin
Tisch, Oliver
Beyer, Florian
Drescher, Gerald
Sopko, Predrag
Rauch, Lukas
Hudel, Valentin
Muller, Christian
Cap, Dennis
Konig, Sebastian
Koéhler, Uwe
Kuhn, Armin
Dietz, Mario
Machura, Thorsten
Rahm, David
Dorrie, Thorsten
Hess, Wolfgang
Reichling, Nicolas
Glinderoth, Bernd
Muller, Alexander
Reinle, Stefan
Semmler, Florian
Mohr, Patrick
Kovacic, Ivan
Nickel, Timo
Biebinger, Marvin
Hudel, Jonas
Nickel, Jurgen
Hiestand, Frank
Goller, Eckhard
Schweizer, Jochen
Heiler, Dieter
Vetter, Markus
Sadrinna, André
Klaus, Wilfried
Junghanf, Wilfried
Hitzke, Daniel
Dietz, Carsten
Burosch, Siegfried
Puff, Jirgen
Kafitz, Volker
Karsai, Alain
Kunz, Jonas

£+ Schnittliste
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SenBm
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SenBm
SenAm
U23 m
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SenBm
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Klub

KSV Kuhardt

Stolzer Kranz Walldorf

TuS Gerolsheim

KV Liedolsheim

KV Grinstadt

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
1.SKC Mehlingen 1976

TuS Gerolsheim

KV Liedolsheim

Kegelfreunde Sembach

SG GH 78 / GW Sandhausen
Stolzer Kranz Walldorf

SKK Rapid Pirmasens

TuS Gerolsheim

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
1.SKC Mehlingen 1976

SKK Rapid Pirmasens

1.SKC Mehlingen 1976
Kegelfreunde Sembach

1.SKC Mehlingen 1976

1.SKC Mehlingen 1976

TuS Gerolsheim

1.SKC Mehlingen 1976

KV Grinstadt

SKK Rapid Pirmasens

TuS Gerolsheim

Stolzer Kranz Walldorf

TuS Gerolsheim

TuS Gerolsheim

SKK Rapid Pirmasens

TuS Gerolsheim

SKK Rapid Pirmasens

SKK Rapid Pirmasens
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Stolzer Kranz Walldorf
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TuS Gerolsheim

KV Grinstadt

SKK Rapid Pirmasens

SKK Rapid Pirmasens
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
1.SKC Mehlingen 1976

TuS Gerolsheim

Stolzer Kranz Walldorf

Sp.
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Gesamt

(%] MP  Sp.

562,91 5
568 2
575,46 5
581,1 4
565,75 4
5659 4
575 1
587,25 1
5575 0
559 0
568,57 2
565,79 4,5
561,83
570,8
566,08
574,5
556,73
565,14
557,33
564,56
556,62
572,63
562
548,4
569,17
565
548,83
544,25
562,25
561,86
570,5
566,88
557,8
542
554,45
534
534,56
533
539
542
527,5
526
516,5
492
493,5
469
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Heim
(%]
561
573
588,17
608
569,14
549,2
582,8
596
555
0
581,67
570
565,5
579,67
578,6
592,13
557
571,63
562
572,6
558,57
588,56
0
538
589,67
578,83
550
535
573
573
594
579,4
566
537
565,5
0
535,6
534,5
547
554
0
0
557

504

* Auswarts

MP  Sp. %) MP Best
2 5 5652 3 632
1 3 564,67 1 586
3 7 56457 2 655
4 6 563,177 0 635
3 9 56311 1 615
2 5 5626 2 619
1 3 562 0 623
1 1 561 0 628
0 1 560 0 560
0o 1 559 0 559
1 4 558,75 1 601

35 5 5582 1 625
4 6 55817 1 600
1 2 5575 0 621
1 7 55714 2 622
5 8 556,88 2 613
0 7 556,57 1 606
7 6 55,5 2 585
0 2 555 1 578
2 4 5545 1 616
3 6 55433 2 584
6 7 55214 0 648
0 4 552 1 565
0 4 551 0 571
4 6 548,67 3 642
2 5 5484 0 624
2 6 54767 1 582
0 3 54733 0 578
3 5 5472 1 612
2 3 547 1 607
0 1 547 0 594
2 3 546 0 597
2 2 5455 1 593
1 3 54533 0 578
2 5 5412 0 577
0 1 534 0 534
2 4 53325 1 590
1 6 5315 3 593
0o 1 531 0 547
0 1 530 0 554
0 2 5275 0 547
0 1 526 0 526
1 3 503 0 557
0 1 492 0 492
0 1 483 0 504
0 1 469 0 469



